
 
UCHWAŁA NR 19.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 4 marca 2016 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 164 572,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 572,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 049,00 - 1 800,00

Starostwo Powiatowe 23 049,00 - 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 3 800,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 3 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 450,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 5 450,00 - 2 000,00

750 Administracja publiczna 5 864 148,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 285 738,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 946,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 220 946,00 - 1 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 21 524 602,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 573 980,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567 200,00 - 2 000,00

DPS Rokitno 38 118 459,00 - 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 900,00 2 000,00

DPS Rokitno 38 1 500,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 766 285,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 251 649,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 - 5 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 000,00 - 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 5 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 500,00 5 000,00

62 468 418,00 0,00

5 500,00

Razem: 62 468 418,00

13 000,00

8 000,00

8 000,00

3 500,00

2 766 285,00

85406 1 251 649,00

565 200,00

116 459,00

14 900,00

1 000,00

21 524 602,00

85202 14 573 980,00

219 946,00

219 946,00

1 000,00

3 450,00

5 864 148,00

75020 5 285 738,00

7 800,00

7 800,00

3 450,00

70005 164 572,00

21 249,00

21 249,00

Załącznik do uchwały Nr 19.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 4.03.2016 r.

Rozdział Po zmianie
164 572,00


